EXTRATO DE
CONTRATO

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Talismã - TO.
CONTRATADA: ACP AMORIM CONTABILIDADE PUBLICA S/S LTDA – ME

CNPJ nº 13.508.075/0001-20
LICITAÇÃO: Carta Convite nº 002/2017
OBJETO: Serviços técnicos especializados em Assessoria e Consultoria com
concentração em Contabilidade Pública visando à elaboração e processamento
de peças contábeis.
VIGÊNCIA: 08/02/17 a 31/12/17
VALOR: R$ 39.600,00 (trinta e nove mil e seiscentos reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0001.01.031.101.2001. 339039. Outros Serviços
Terceiros – Pessoa Jurídica.